
UCHWAŁA NR IV/56/2019
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie upoważnienia do reprezentowania Miasta Ustroń w Stowarzyszeniu Samorządowym Ziemi Cieszyńskiej 
z siedzibą w Cieszynie

Na podstawie art. 84 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn. 
zm.) w związku z §7 ust.1 Statutu Stowarzyszenia Samorządowego Ziemi Cieszyńskiej z siedzibą w Cieszynie

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Upoważnić Zastępcę Burmistrza Miasta Ustroń do reprezentowania Miasta Ustroń w pracach organów 
Stowarzyszenia Samorządowego Ziemi Cieszyńskiej z siedzibą w Cieszynie.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta.

§ 3. 

Traci moc §2 Uchwały Nr XXXI/358/2009 Rady Miasta Ustroń z dnia 26 marca 2009r. w sprawie utworzenia 
Stowarzyszenia Samorządowego Ziemi Cieszyńskiej oraz Uchwała Nr XLIV/510/2010 Rady Miasta Ustroń z dnia
27 maja 2010 r. zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Stowarzyszenia Samorządowego Ziemi Cieszyńskiej.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Marcin Janik

Id: CED32AD9-0385-4861-87EB-35069837368A. Podpisany Strona 1




